
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700841

Pronájem rekreačního objektu, Kameničky (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

Bezva makléři

 

Realitní makléř

Lukáš Pražan
Mobil: +420 775 013 251
lukas@bezvamakleri.cz

Pronájem chata, 49 m2 - Kameničky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00524 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kameničky (okres Chrudim)

Pronájem chata, 49 m2 - Kameničky

Báječné místo pro vaši rekreaci. Toužíte po klidu alespoň o
víkendu? Milujete přírodu a výlety? Pronajměte si chatu, která se
nachází v Kameničkách, na okraji obce v bezprostřední blízkosti
zdejších lesů a rybníku.
V přízemí chaty se nachází obývací pokoj s kuchyní, ložnice a
koupelna vybavená sprchovým koutem, WC, umyvadlem a
bojlerem na ohřev vody. V patře je další místnost, která slouží jako
ložnice. Venkovní kůlna slouží jako úložný prostor pro nářadí i
zahradní nábytek a je tu uloženo dřevo na topení. Přidanou
hodnotou je terasa s možností letního posezení, venkovní ohniště a
vlastní studna na kterou je chata napojena. K vytápění slouží
kamna na dřevo. Celý objekt je ve výborném stavu. 
Tato chata je ideální nejen pro rodiny s dětmi a to především pro
množství turisticky zajímavých míst v nejbližším okolí: Betlém v
Hlinsku, Peklo na Čertovině, výborně značené turistické a
cyklistické stezky v okolí. Místní lesy jsou plné hub. Doporučujeme
pro všechny generace, jako místo odpočinku a regenerace těla i
duše.
Měsíční nájemné činí 7.000,-. Zálohy na el. 1.000,-. Vratná kauce je
ve výši dvou měsíční nájmů. Provize RK 7.000,-.

CENA: (za měsíc) 7 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vybavení terasa

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Plocha parcely (m2) 400

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 49

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700841

Pronájem rekreačního objektu, Kameničky (okres Chrudim)

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 16.04.2024

2 / 2


